WOJT GMINY DABROWKA

ul. T. Kotcluazki 14
05-252 Dagbrowka

pow. wotominski, woj. mazowieckie

R0O.0050.533.2023

ZARZADZENIE R0.0050.533.2023
WOJTA GMINY DABROWKA

zdnia 16 maja 2023r.

zmieniajgce Regulaminu Wynagradzania Pracownikow Urzedu Gminy Dabrowka z dnia
08.08.2019 r. wprowadzonego Zarzgdzeniem nr RO.0050.97.2019

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorzadowych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 z p6zniejszymi zmianami) w zwigzku z art. 33
ust. 3 ustawy o samorzadzie gminnym (t. . Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami)
zarzgdzam, co nastepuije:
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W zarzadzeniu nr R0O.0050.97.2019 Wojta Gminy Dabrowka w sprawie ustalenia
Regulaminu Wynagradzania Pracownikow Urzedu Gminu Dabréwka z dnia 8 sierpnia 2019 r.
wprowadza sie nastepujace zmiany do Regulaminu Wynagradzania Pracownikéw Urzedu
Gminy Dabréwka:

1 Zalacznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania TABELA | otrzymuje brzmienie
zalacznika nr 1 niniejszego zarzadzenia.

§2
Wykonanie zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dagbrowka.
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Zarzadzenie wchodzi w zycie po uptywie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomosci
pracownikom Urzedu Gminy Dabrowka.
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Zatgcznik Nr 1
do Zarzadzenia R0.0050.533.2023

TABELA |

Maksymalne stawki miesiecznych kwot wynagradzania zasadniczego

Kategoria zaszeregowania

I
I
Il
v
\%
Vi
Vil
VI

Xl
Xl
X1
XV
XV
XVI
XVII

M aksymalna kwota ztotych brutto
5000
5500
6000
7000
7000
7000
6000
6000
6500
7000
9000
11000
9200
9600
9800
12000
12000





